АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ № _____

г. Батайск

 О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска

от 19.10.2017 № 1790

В целях обеспечения финансового стимулирования молодых

специалистов, укрепления кадрового потенциала, привлечения в учреждения

здравоохранения города Батайска молодых специалистов,  руководствуясь

Уставом  муниципального образования «Город Батайск» постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации

города Батайска от 19.10.2014 № 1790 «О порядке материального

стимулирования молодых специалистов учреждений здравоохранения города

Батайска» согласно приложения.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам

Кузьменко Н.В.

Глава Администрации

города Батайска

Г.В. Павлятенко

Постановление вносит

МБУЗ «Стоматологическая поликлиника» г. Батайска РО

  Приложение

к постановлению

Администрации

города Батайска

от__________№_____

о

Изменения

вносимые в приложение к постановлению Администрации города Батайска

от 19.10.2017 № 1790

1. Наименование Положения изложить в новой редакции:

«ПОЛОЖЕНИЕ

о порядке материального стимулирования молодых специалистов

учреждений здравоохранения города Батайска»

2. Пункт 1.5. Положения изложить в новой редакции:

«1.5. Претенденты на дополнительные материальные выплаты по

ходатайству руководителя структурного подразделения с приложением

копии трудовой книжки и копии диплома о высшем образовании или копии

диплома о среднем профессиональном образовании утверждаются

тарификационной комиссией  соответствующего учреждения

здравоохранения города Батайска, в котором ведет трудовую деятельность

претендент.»

3. В пункте 4.2 Положения вместо слов МБУЗ «ЦГБ» города Батайска РО

читать «учреждения здравоохранения города Батайска».

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска                                    В.С. Мирошникова